nicatio ut patet. s. e. in gl. i. et si de ea fuisset publice diffama-
tus cu*m* iuramento debeat se purgare ut exple dr ex de pur.
ca. c. ul. et idem uerio sentire quod hu. in gl. sc. dicens quod fuit ex
dis infamia. C in gl. ex. lis ibi. infamia. adde. propter quano
indicis purgatio. ut patet in eo quod le. et no. xxxii. di. buisse.
C in gl. sed quero ibi sit additum si iuramento. et hoc inuit
l*ra* tradmodo requisitus. l*z* gl. precédens innuat hab. ubi dicit un*t*
iuramentum admittitur. sed illa l*ra* iuramentum est falsa sed dr di
cere dictum. C in e. gl. ibi. providicum. adde dicas quod ibi requiri
tur probatio quod aliquis egredit priniam pott probari professore
sum qui de ipso dr testimonium perhibere. l. di. in capite. s. e. q. i
si peccauerit. in fi. et ex de sumo. nemo. et ita etia no. ex dr testi-
nup. in gl. fi. in fi. et c. testimonium. in gl. s. quod de excep. c. i. i. gl.
si fuerint tec. et ibi darius bu no. quod intellige ut no. i. e. q. vii. ipi
apli. in gl. ex his. C in gl. ergo aliquis ibi. de manifesta ad
de ubi dr hoc. t. xi. q. iii. cu*m* aliquis. et ibi dicat. C in e. gl. ibi.
post morte. adde sed que ero quod quis possit absolum pro mor-
te et no**n** bapticari. ad hoc dicebat uin. t. t. quod bu est quia sua co-
pus ligat etia iusta et aufer sepultura. baptism uero est carac-
anime. et io no**n** uideur quod post morte ualeat baptismari. arg.
xxii. q. vii. licite. et ita ipsi olim notauerunt in decre. bu allega-
ta a nobis. C in e. gl. ibi. ignarus. adde ex quo ei reddit co*m*
one uidetur quod anteque epla ad cu*m* perueniat sit absolum t ucy
est quod licet ignoret absolum tame ff. qui testa. fa. pos. l. qui
testam*en*to dr no. tamen quod bu yea dicit solum papa no**n** alim ex
co*m*icare posse uel absolum per epla imo dicit cu*m* sola uol*ut*
ate exc*o*icare posse uel absolum. ar. ff. de manumis. apo cu*m*
prieterea absolum uel manumittendi scia no**n** requiri. ff. si
certum peta. eius qui. sed uide*m* p*la* mutum uol*ut*ate pos-
se exc*o*icare t uol*ut*ate sua declarare per epla sed cuius erit
ista epla anteque pueniat distingue p. l. ff. de fur. cum qui. h. si
epla. et de acqui. re. do. si epla. fm. lau. tu de m*u* hu*m* glo.
plene no. immo. ex de sen. ex. cu*m* desideres. C in e. gl. in fi. ad-
de de hoc plene no. ex de. ex. e. apostolice.

Que de c*ā*. b. cartulario. l. notario. c. di. no**n** multuz.
b. lau. altis sed pone quod papa ita mandat alicui in
quiras de hoc et de aliis nunquid ipsa inquisitio
ueniet effrenata multitudine. no**n** credo sed iudex bu moderabi-
tur quod dicit aliis sicut et nuerum testum. ex de testi. cu*m* cam. ex de
pur. ca. cu*m* in inuentute. quod indefinita equipol et uniuersali.
xix. di. si romanorum fm. uin. qui ita sentit. ex de r*ec*rip. fedes
scriptum. s. c. prox. ordo. mundit de eo quod tec. indicio fraterni-
tatis uestre cam ipsius postea sub. iuge l*ra* am. qua debeat tec.
comittimus. s. l. di. accedens. xi. q. iii. si quis epus in concilio
et c. placuit. lv. di. nullus hab. So*b* ibi de rigore hic de disp*ea*-
tione loquitn. no**n** tu bu dr quod no**n** deponeret. et cu*m* tali no**n** posset
epus dispensare sine au*c*te pape quia irrepabiliter depoi*m* u-
batur. ut in pre. c. si quis epus fm. b. tu tan. dicebat quod si quis
ignorat se suspensi*m* et celebrat epus cu*m* eo dispensare potest quod
satis potest admitti fm. b. bri. cu*m* dispense*m* cu*m* ignoranter simonia
co. ex de sumo. de regularibu t hoc ipse. bu sic ponit in sua quod
ne dificali que incipit clericus quid*m* ab officio et b*is*ificio tec.
et ad hoc facit quod no. hosti. ex de. ex. mi. cleric. ubi dicat
quod licet is de quo loquitn illa decre. incurrit irregularitate*m*. si
tamen monitus patius sit corrigi dispensare potest epus cu*m* tali
ar. illius decre. t. c. fraternitati. et hoc sapit stilus priniarie cu*m*
rie romane fm. qua talis clausula apponitur si pro simplicitate
et ignoranti*m* et no**n** in cont*en*ptum clau*m* tec. que c*o*probafet ex dr
de. ex. mi. c. ii. t. c. illud. hab. penul. tul. t. c. postulatu. hab. fin. fm
hosti. et ad declaratione eius quod dr t no**n** in cont*en*ptum tec. uido
quod no. i. e. q. vii. metropolitanus. in gl. ex cont*en*ptum tec. no.
tu quod in talibus probabilis ignoranti*m* excusat quod dic ut le.
zno. ex de cle. c. mi. apostolice. qua sub. s. b. penitentia. i. pena
f*z*. b. naer bic loquitn de prini*m* que est pena tenere que pena pro-
prie dr lesio que puni*m* et vindicat quod quis*m* comis*m*. dr pe. d*ic*.
iii. prinia est. qued*m* sit ergo comissio. qua pena iponat. pro pec-